ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от  09.08.2018 г.                                                                                 № 85
ст-ца Новоясенская

Об утверждении схем оповещения населения населенных пунктов Новоясенского сельского поселения Староминского района в случае возникновения чрезвычайной ситуации

В целях оперативного управления обстановкой в случае чрезвычайной ситуации, недопущения гибели людей на территории Новоясенского сельского поселения Староминского района, руководствуясь статьей 31 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить:
1.1.Схему оповещения населения в Новоясенского сельского поселения Староминского района в случае возникновения чрезвычайной ситуации или иной ситуации требующей экстренного оповещения, сбора или эвакуации населения (Приложение №1).
1.2.Схему оповещения населения в станице Новоясенской
2.Руководителям территориального общественного самоуправления  довести указанные схемы оповещения до населения.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
Главы Новоясенского сельского поселения
Староминского района                                                                     Г.И. Прудкогляд

	ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
Новоясенского сельского поселения
Староминского района
от 09.08.2018 г. № 85

 (
Глава Новоясенского сельского поселения
5-17-99
)Схема оповещения населения Новоясенском сельском поселении Староминского района
 (
Ведущий специалист
Прудкогляд Г.И.
т.р. 5-
17
-
99
 т.дом.
5-17-72
сот. 89284012084
)

 (
Узел связи
Т.р.5-18-00
Трофимец А.Ю
Т.д. 5-17-79
ул.Молодежная
) (
Главный инспектор
Москалева Е.Н.
т.р. 5-17-99
т.сот. 89298318218
)

 (
Руководитель ТОС
Х.Ясени
Прозоря В.Г.
сот.89284080068
) (
Главный
инспектор
Кияшко Е.П.
т.р. 5-17- 82
сот. 89284018252
)
 (
Главный инспектор
Столик Н.В.
т.р. 5-
17
-
82
 т.
сот.
89283301256
Молодёжная
) (
Главный инспектор
Бербасова О.С.
сот. 89284068765
) (
Руководитель ТОС
Ст. Новоясенской
Ковальчук Н.А.
сот. 89288454944
)

Главный инспектор администрации
Новоясенского сельского поселения
Староминского района                                                                                                                                            Е.Н.Москалева